
Projekt

z dnia  19 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/.../2019
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
pozbywania się nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815); art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 i poz. 2020) Rada Gminy Raczki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę za opróżnienie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych od właścicieli nieruchomości:za odbiór 1m 3 i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy 
Raczki – 60 zł netto + podatek VAT;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/144/13 Rady Gminy Raczki z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 105D8C85-A735-453E-AC05-69BF3F150876. Projekt Strona 1




